
31. Internationale Rollsporttage Gera 2023 von 19.05.2023 bis 21.05.2023

1/4 Final1 BemerkungenStarter

Qualifiziert für das 1/2 Final: Rang 1 und 2 aus jedem Rennen

Ergebnisse Qualifikation Schüler B 10 Women - 200 m + D Sprint

CHROBAK, EMILIA 104 UKS Orlica POL 1

Bourely, Elea 122 IN-LINE AKADEMIE SVK 2

Schwinger, Zoe-Aileen 461 Speedskating Leipzig e.V. Germany 3

Peetz, Emma 115 RSV Blau-Weiß Gera e.V. GER 4

1/4 Final2 BemerkungenStarter

Qualifiziert für das 1/2 Final: Rang 1 und 2 aus jedem Rennen

Ergebnisse Qualifikation Schüler B 10 Women - 200 m + D Sprint

Pollex, Emma 114 RSV Blau-Weiß Gera e.V. GER 1

Richter, Marina Teta 113 RSV Blau-Weiß Gera e.V. GER 2

Neumann, Beeke 118 RG Oranienburg-Falkensee GER 3

Lisecová, Eliška 109 Sokol Bechovice II CZE 4

1/4 Final3 BemerkungenStarter

Qualifiziert für das 1/2 Final: Rang 1 und 2 aus jedem Rennen

Ergebnisse Qualifikation Schüler B 10 Women - 200 m + D Sprint

Forde, Naila 112 SCC Skating Berlin GER 1

Zborilova, Barbora 119 KSB Benatky CZE 2

Mohr, Pauline 116 RSV Blau-Weiß Gera e.V. GER 3

Dybizbanski, Hannah 123 Hallescher ISC GER 4

1/4 Final4 BemerkungenStarter

Qualifiziert für das 1/2 Final: Rang 1 und 2 aus jedem Rennen

Ergebnisse Qualifikation Schüler B 10 Women - 200 m + D Sprint

Maerz, Nina Pauline 108 Speedskating Leipzig e.V. GER 1

Morozová, Mia 120 KSB Benatky CZE 2

Zschätzsch, Judith 110 SCC Skating Berlin GER 3

Kovaničová, Lucia 121 KSB Benatky CZE 4
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Qualifiziert für das 1/4 Final: 16 Zeitschnellste

Ergebnisse Qualifikation Schüler B 10 Women - 200 m + D Sprint

Qualification1 BemerkungenPunkte/ZeitRangErgebnisse

Maerz, Nina Pauline 108 Speedskating Leipzig e.V. GER 26,0531

Mohr, Pauline 116 RSV Blau-Weiß Gera e.V. GER 27,2132

Dybizbanski, Hannah 123 Hallescher ISC GER 27,4823

Lisecová, Eliška 109 Sokol Bechovice II CZE 27,5284

Peetz, Emma 115 RSV Blau-Weiß Gera e.V. GER 27,5785

Qualification2 BemerkungenPunkte/ZeitRangErgebnisse

CHROBAK, EMILIA 104 UKS Orlica POL 24,7531

Zborilova, Barbora 119 KSB Benatky CZE 26,6752

Kovaničová, Lucia 121 KSB Benatky CZE 27,4573

Tatschink, Zoé 105 TSSC Erfurt GER 27,6334

Qualification3 BemerkungenPunkte/ZeitRangErgebnisse

Forde, Naila 112 SCC Skating Berlin GER 25,8971

Richter, Marina Teta 113 RSV Blau-Weiß Gera e.V. GER 26,9552

Schwinger, Zoe-Aileen 461 Speedskating Leipzig e.V. Germany 27,0673

Samutin, Nika 111 SCC Skating Berlin GER n.a.Sta.

Qualification4 BemerkungenPunkte/ZeitRangErgebnisse

Morozová, Mia 120 KSB Benatky CZE 26,1221

Bourely, Elea 122 IN-LINE AKADEMIE SVK 27,0642

Neumann, Beeke 118 RG Oranienburg-Falkensee GER 27,0863

Kubik, Karolina 107 SV Flaeming-Skate e.V. GER 27,7434

Qualification5 BemerkungenPunkte/ZeitRangErgebnisse

Pollex, Emma 114 RSV Blau-Weiß Gera e.V. GER 24,9691

Zschätzsch, Judith 110 SCC Skating Berlin GER 27,3122

CZUKIEWSKA, WERONIKA 159 AKADEMIA NATALII CZERWONKIPOL DNF

Hinüber, Elena 117 RSV Blau-Weiß Gera e.V. GER n.a.Sta.
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